

520. 143 / 2021

Dodávateľ IČO: 36675857 COPPER PLUS, s.r.o. Okoličianska 825 03104 Liptovský Mikuláš Prevádzka: Tel.: 0905327009 Fax.: 044/528164 Peňažný ústav: VUB, L. Mikuláš Číslo účtu/kód: 2203192857/0200 IBAN: SK8102000000002203192857 DIČ: 2022246930 IČ DPH: SK2022246930 Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri - Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka č. 18027/L	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20210186 Variabilný symbol: 20210186 Odberteľ: IČO: 00315818 Obecný úrad Uhorská Ves Uhorská Ves 53 032 03 Liptovský Ján Tel.: Fax: DIČ: 2020581684 IČ DPH:																																																																																																																		
Obecný úrad v Uhorskej Vsi																																																																																																																			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob doprawy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 11.08.2021 Dátum vyhotovenia: 28.07.2021 Daňová povinnosť: 28.07.2021 Dátum dodania: 28.07.2021																																																																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>OPRAVA ELEKTR.ČERPADLA</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>-KDFU, 3kW/2.480 ot.</td> <td>-práca+RN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>98,00</td> <td>20,00</td> <td>19,60</td> <td>117,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td>-materiál</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>122,40</td> <td>20,00</td> <td>24,48</td> <td>146,88</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: right;">/opr.č.238/2021/</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: center;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: center;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: center;">220,40</td> <td style="text-align: center;">44,08</td> <td style="text-align: center;">264,48</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: center;">Oslobodené</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: center;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> <td style="text-align: center;">220,40</td> <td style="text-align: center;">44,08</td> <td style="text-align: center;">264,48 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	OPRAVA ELEKTR.ČERPADLA								-KDFU, 3kW/2.480 ot.	-práca+RN	ks	1,000	98,00	20,00	19,60	117,60		-materiál	ks	1,000	122,40	20,00	24,48	146,88	/opr.č.238/2021/														Základ DPH								DPH								Celkom								V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00							V sadzbe 20 %	220,40	44,08	264,48							Oslobodené	0,00	0,00	0,00							Mimo DPH	0,00	0,00	0,00							Celkom	220,40	44,08	264,48 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																												
OPRAVA ELEKTR.ČERPADLA																																																																																																																			
-KDFU, 3kW/2.480 ot.	-práca+RN	ks	1,000	98,00	20,00	19,60	117,60																																																																																																												
	-materiál	ks	1,000	122,40	20,00	24,48	146,88																																																																																																												
/opr.č.238/2021/																																																																																																																			
						Základ DPH																																																																																																													
						DPH																																																																																																													
						Celkom																																																																																																													
						V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																										
						V sadzbe 20 %	220,40	44,08	264,48																																																																																																										
						Oslobodené	0,00	0,00	0,00																																																																																																										
						Mimo DPH	0,00	0,00	0,00																																																																																																										
						Celkom	220,40	44,08	264,48 EUR																																																																																																										
Cena bola stanovená dohodou podľa Zákona č.18/96 Zb. v znení neskorších predpisov.																																																																																																																			
Kupujúci nadobúda vlastnícke práva k predavanému tovaru alebo službe po úplnom zaplatení kúpnej ceny.																																																																																																																			
Faktúry sú splatné v priebehu 14 dní od dátumu vystavenia, pri prekročení doby splatnosti sa povinnosti penalizujú 0,05% z hodnoty neuhradenej faktúry za každý deň omeškania úhrady.																																																																																																																			
Vystavil: Bendová, 0918 846 711																																																																																																																			

YPFSEM1600046, 8.50.1046, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

ZARIADENÁ FINANČNÁ KONTROLA

v zmysle § 97 zákona č. 352/2011 Z. z. potvrdzujem vykonanie základnej finančnej kontroly príjmov/odkladov/poskytnutia/právneho úkonu/odkladu/okrem majetkovej povahy/výjadrením.

Je finančná správa alebo jej časť ja - "áno"/"nie" v súlade s

a) rozporom Obec Uhorská Ves
 b) rozpočtom Obec Uhorská Ves na dva rozpočtové roky
 c) uschvátenými predpismi, alebo medzinárodnými zmluvami
 d) zmluvami uzatvorenými Obec Uhorská Ves
 e) rozhodnutiami Obec Uhorská Ves
 f) vyhlásenými podnikmi Obec Uhorská Ves
 g) inými podnikateľskými poskytnutiami verejných financií
 ja - "áno"/"nie" možno finančnú správu alebo jej časť vykonať
 ja - "áno"/"nie" možno v nej pokračovať
 ja - "áno"/"nie" možno vymáhať poskytnutú plnú, ak sa finančná správa
 a) vykonala alebo jej časť

Keďže Kobercová, zamestnanec zodpovedný za danú operáciu Podpis: _____
 Miesto: Mikuláš, s.r.o. a.s. a. s. Podpis: _____
 Dátum vykonania základnej finančnej kontroly: 28.07.2021
 /"medziata sa potvrdzuje"

COPPER PLUS s.r.o.

Okoličianska 825
 031 04 Liptovský Mikuláš
 IČO: 36 675 857 IČ DPH: SK2022246930
 0905 327 008